
             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
               ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

АКТИ
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

106.
На основу члана 60. став 1. тачка 12) Статута општине Ћићевац (''Сл. лист општине Ћићевац'', бр. 3/19)

и члана 2. Правилника о условима и начину коришћења службених возила (''Сл. лист општине Ћићевац'', бр.
16/12), Председник општине Ћићевац, дана 29.12.2021. године, донео је 

ОДЛУКУ
о измени и допуни Одлуке о прибављању и располагању 

превозним средствима  у јавној својини општине Ћићевац

Члан 1.
У Одлуци о  прибављању и располагању превозним средствима  у јавној својини општине Ћићевац

(''Сл. лист општине Ћићевац'', бр. 5/19, 7/19, 28/20 и 5/21), у члану 1. у табеларном приказу, додају се подтачке
15. и 16, које гласе: 

Ред. бр. Назив и врста превозног
средства

Бр. шасије, бр. мотора, година
производње

Основ прибављања и датум
прибављања

15. Путничко  моторно  возило,
марке 
DACIA  DUSTER
COMFORT 1.5 DCI 4X4

Бр. шасије: VF1HJD40367635391
Бр. мотора:  K9KU878D014846
Погонско гориво: евро дизел
Година производње: 2021. 

Уговор за набавку аутомобила
за потребе Општинске управе,
бр. 404-93/21-02 од 29.11.2021.
године  и  Interauto-  trade,  бр.
2427  од  29.11.2021.  године
Прељина- Чачак

16. Половно специјално возило
за  одвоз  смећа  -
Аутосмећар  марке  MAN,
тип  N15,  комерцијални
назив  TGL, 12.210 4x2  BL,
са надоградњом NORBA, 
серијски број надоградње: 
NK 121098

Бр. шасије: WMAN15ZZ18Y208860
Бр. мотора:  06918265411825
Снага мотора: 151 kw
Погонско гориво: Dizel evro 4
Година производње: 2008. 

Уговор  о  јавној  набавци  -
Половно специјално возило за
одвоз смећа, ЈН бр. 404-84/21-
04  од  18.11.2021.  године  и
Атрикод  ДОО  Крушевац  бр.
U95/21 од 25.11.2021. године

Члан 2.
У члану 2. додају се подтачке 15. и 16., које гласе:
''15. Путничко  моторно  возило  DACIA  DUSTER  COMFORT,  1.5  DCI  4X4,  даје  се  на  коришћење

Општинској управи,
 16.  Половно  специјално  возило  за  одвоз  смећа-  Аутосмећар  марке  MAN,  тип  N15, даје  се  на

коришћење ЈКСП „Развитак'' Ћићевац”.

Члан 3.
Одлуку објавити у „Сл. листу општине Ћићевац''.

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
Бр. 410- 10/21-04 од  29.12.2021. године

                      ПРЕДСЕДНИК
                                 Др Мирјана Кркић, с.р.

107.                                         
На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10,

101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19,72/19 и
149/20), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана

 

                                                                                                                Примерак                       100,00 дин.
Година  XLI -  Број   30   Ћићевац,   29.12.2021. године

                                                                                                         Годишња претплата  2.000,00 дин.



Strana    2        –  Broj         30                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC           29  .12  .2021  .  godine  

13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2021. годину („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 34/20, 11/21 и 23/21),
Општинско веће општине Ћићевац, на 75. седници одржаној дана 29.12.2021. године, донело је 

   РЕШЕЊЕ
                                 О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1.  Из средстава утврђених Одлуком о  буџету општине Ћићевац за 2021. годину („Сл. лист општине
Ћићевац“, бр.  34/20,  11/21 и 23/21) у оквиру раздела  5  Општинска управа, Програм 15 – ОПШТЕ УСЛУГЕ
ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, шифра програма 0602, Програмска активност 0009 – Текућа буџетска резерва,
функционална  класификација  133,  економска  класификација  499,  позиција  64  -  Текућа  буџетска  резерва,
одобравају се средства у износу од  500.000,00 динара.

2.  Средства  текуће  буџетске  резерве  из  тачке  1.  овог  решења  распоређују  се  у  оквиру  раздела  5
Општинска управа, програм 2  – КОМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ, шифра програма 1102, програмска активност
0003 –  Oдржавање  чистоће  на  површинама  јавне  намене,  функционална  класификација  510,  економска
класификација 423 – Услуге  по уговору,  позиција 99,  у  износу од 300.000,00 динара (да би се омогућило
плаћање трошкова чишћења јавних површина) и у оквиру раздела 5 Општинска управа, програм 15 – ОПШТЕ
УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, шифра програма 0602, програмска активност 0001 – Функционисање
локалне  самоуправе,  функционална  класификација  133,  економска класификација  421 –  Стални трошкови,
позиција 49, у износу од 200.000,00 динара (да би се омогућило плаћање трошкова комуналних услуга).

3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР.
4. Ово решење ступа на снагу даном доношења.
5. Решење објавити у „Сл. листу oпштине Ћићевац“.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Број: 401- 304 / 21-01 од  29.12.2021. године

                                                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                                                                       Др Мирјана Кркић, с.р.

_________________________________________________________________________
_______________________________________________________

___________________________

С А Д Р Ж А Ј

АКТИ 
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                            Страна

106. Одлука о измени и допуни Одлуке о прибављању и располагању превозним
        средствима у јавној својини општине Ћићевац..................................................................... 1
107. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве....................................................... 1

_______________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
Издавач:  Општинска управа општине Ћићевац, Карађорђева 106                
Одговорни уредник:  Драгана Јеремић, тел. 037/811-260

ПРЕТПЛАТИТЕ СЕ НА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2021. ГОДИНУ

Годишња претплата износи 2.000,00 динара

Наруџбе слати на Општинску управу

УПЛАТУ ВРШИТИ НА РАЧУН 840-742351843-94

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ


